
2019 年 3 月吉日 

お取引先様各位 

JP サンキュウグローバルロジスティクス株式会社 

代表取締役社長 矢野 峰男 

 

社名変更に伴うお取引についてのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、2019年 4月 1日付で日本郵便株式会社保有の当社株式を山九株式会社が取得

し、当社は山九株式会社の 100％子会社となり、同日付で商号を「JPサンキュウグローバ

ルロジスティクス株式会社」から「サンキュウエアロジスティクス株式会社」に変更する

ことになりましたので、お知らせ致します。 

つきましては、今後のお取引についての取扱いは下記の通りとさせて頂きたく、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

新社名のもと、これを機にさらなるお客様へのサービス向上に社員一丸となって取組む

所存でございますので、何卒ご高承のうえ一層のお引き立てを賜りますようお願い 

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

〇貴社とのお取引について 

支払い条件につきましては、従来通りとさせて頂きます。 

振込につきましては、4月 30日迄の支払い分につきましては従来通り JPサンキュウグロー

バルロジスティクス株式会社名義にて、5月 1日以降の支払い分につきましては、サンキュ

ウエアロジスティクス株式会社名義にて振込させて頂きます。 

(変更前)「ジェイピイサンキュウグローバルロジスティクス(カ」 

(変更後)「サンキュウエアロジスティクス(カ」 

※銀行名・支店・口座番号は変更ございません。  

 

〇連絡先について 

所在地、電話番号、FAXに変更はございませんが、メールアドレスのドメイン名が変更にな

りますので、追ってご連絡させて頂きます。                  以上 


